•

Câmara Municipal de Guanhães
MINAS GERAIS

EMENDA MODIFICATIVA DO ARTIGO 1° DO PROJETO DE LEI 024/2002.

O Vereador que a esta subscreve, após leitura e análise do
Projeto de Lei 024/2002, apresenta a seguinte EMENDA MODIFICATIVA ao
seu artigo 1°, ficando este com o seguinte corpo:

Art. 1° - Passa a ter o nome de "JOVELINO PINTO DOS
SANTOS", a rua "1", que inicia na ma "3" e termina na rua "7", estando esta
localizada no bairro Santa Teresa, em Guanhães.

Sala das Sessões, aos 17 de junho de 2002

ennétrio de Mkanda ayala
Vereador Presidente

Rua Barão de Rio Branco, 30 - Centro - Guanhães - MG - CEP: 39.740-000 - Fone/Fax: (33) 3421-2870